

Svenska Fordon Haninge AB

556730-7292

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Lambert Lennart Vesterberg, Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Haninge registrerades 2007 och bedriver bilverkstad, billackering, biluthyrning, fordonstransporter, konsultverksamhet inom verksamhetsområdet och därmed förenlig verksamhet

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	475 827	805 988	470 568	1 081 639
Resultat efter finansiella poster	-8 423	18 163	-346 587	-118 381
Soliditet (%)	26	33	1	49

Omsättningen har minskat pga avsaknad av kunder och då vi ej saluför däck i samma utsträckning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	0	18 163	118 163
Balanseras i ny räkning		18 163	-18 163	0
Årets resultat			-8 423	-8 423
Vid årets utgång	100 000	18 163	-8 423	109 740

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	18 163
Årets resultat	-8 423
Summa	9 740

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	9 740
Summa	9 740

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		475 827	805 988
Övriga rörelseintäkter		0	180 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		475 827	985 988
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		-83 815	-175 774
Övriga externa kostnader		-399 554	-605 988
Personalkostnader	2	-400	-158 900
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-27 168
Summa rörelsekostnader		-483 769	-967 830
Rörelseresultat		-7 942	18 158
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-481	-3
Summa finansiella poster		-481	5
Resultat efter finansiella poster		-8 423	18 163
Resultat före skatt		-8 423	18 163
Årets resultat		-8 423	18 163

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 392	63 392
Summa materiella anläggningstillgångar		23 392	63 392
Summa anläggningstillgångar		23 392	63 392
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	-8 800
Färdiga varor och handelsvaror		272 925	293 326
Summa varulager m.m.		272 925	284 526
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 155	0
Övriga fordringar		110 813	0
Summa kortfristiga fordringar		121 968	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 028	11 878
Summa kassa och bank		2 028	11 878
Summa omsättningstillgångar		396 921	296 404
Summa tillgångar		420 313	359 796

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 163	0
Årets resultat		-8 423	18 163
Summa fritt eget kapital		9 740	18 163
Summa eget kapital		109 740	118 163
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		177 867	0
Summa långfristiga skulder		177 867	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 002	0
Övriga skulder		102 704	241 633
Summa kortfristiga skulder		132 706	241 633
Summa eget kapital och skulder		420 313	359 796

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	63 392
Försäljningar/utrangeringar	-40 000
Utgående anskaffningsvärden	23 392

Avskrivningar

Årets avskrivningar	0
Utgående avskrivningar	0

Redovisat värde

23 392

Not 4 - Långfristiga skulder

2023-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för Svenska Fordon Haninge AB, 556730-7292
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Haninge

Patrik Lambert Lennart Vesterberg
Patrik Lambert Lennart Vesterberg
Styrelseledamot
2024-07-31